

P & M Teknik, Struer ApS

Allegade 65, 7800 Skive

CVR-nr. 29 77 51 25

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Per Thusgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P & M Teknik, Struer ApS Allegade 65 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 77 51 25
	Stiftet: 12. august 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Michael Bank Larsen Per Thusgaard Andersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af installation og nedgravning af fiberkabler samt salg og service af automatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 208 t.kr. mod et overskud sidste år på 107 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 728 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 138 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 371 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 51,0 % af de samlede aktiver på 728 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	332.094	210.013
Distributionsomkostninger	-8.053	-2.020
Administrationsomkostninger	-58.395	-59.633
Resultat før finansielle poster	265.646	148.360
Finansielle omkostninger	989	-10.646
Resultat før skat	266.635	137.714
Skat af årets resultat	-59.021	-30.668
Årets resultat	207.614	107.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	90.000
Overføres til overført resultat	7.614	17.046
Disponeret i alt	207.614	107.046

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>87.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>46.856</u>	<u>21.194</u>
Varebeholdninger i alt	<u>46.856</u>	<u>21.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.250	68.875
Udskudte skatteaktiver	0	14.581
Andre tilgodehavender	<u>14.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.650</u>	<u>83.456</u>
Likvide beholdninger	<u>645.522</u>	<u>397.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.028</u>	<u>502.115</u>
Aktiver i alt	<u>728.028</u>	<u>589.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.044	38.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>371.044</u>	<u>253.430</u>
 Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	153.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.375	37.425
Selskabsskat	40.440	30.828
Anden gæld	279.169	114.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.984</u>	<u>336.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.984</u>	<u>336.185</u>
 Passiver i alt	 <u>728.028</u>	 <u>589.615</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	21.384	0	146.384
Årets overførte overskud	0	17.046	90.000	107.046
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	38.430	90.000	253.430
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud	0	7.614	200.000	207.614
	125.000	46.044	200.000	371.044

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	363.405	363.405
Afgang i årets løb	<u>-363.405</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>363.405</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-275.905	-205.905
Årets afskrivninger	-5.833	-70.000
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>281.738</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-275.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>87.500</u>
